
COMUNE DI FLORESTA 
PROVINCIA DI MESSINA  

- AREA AMMINISTRATIVA - 
DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’AREA 

Reg. Gen. 450 

del 31.08.2019 

Reg. Part.  135  

del 31.08.2019 

Oggetto: Revoca determina dirigenziale n. 88 dell’11.09.2018 Affidamento diretto del 
servizio di Formazione e Supporto Giuridico/Amministrativa e Finanziaria/Contabile ed 
Economica per il risanamento dell’Ente Locale, tramite trattativa diretta MEPA” alla 
società S.I.E.P. s.r.l.s con sede in Via Sardegna n. 1 Sant’Agata di Militello (ME). 
 

 

L’anno duemiladiciannove il giorno trentuno del mese di agosto nel proprio Ufficio 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 
VISTO  il provvedimento Sindacale n° 34 del 01.08.2019 con il quale il Sindaco conferisce incarico 
di Responsabile dell’ Area Amministrativa All’ Ing. Francesco Corica con funzioni generali 
attinenti agli atti di gestione ivi compresa l’assunzione degli impegni di spesa.  
 
VISTA la determina dirigenziale n. 88 dell’11.09.2019 con all’oggetto: “Affidamento diretto per la durata 
di mesi 18 (ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett a) D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.) del servizio di Formazione 
e Supporto Giuridico/Amministrativa e Finanziaria/Contabile ed Economica per il risanamento 
dell’Ente Locale, tramite trattativa diretta MEPA” alla società S.I.E.P. s.r.l.s con sede in Via Sardegna 
n. 1 Sant’Agata di Militello (ME); 
 
CONSIDERATO che: 
- con il nuovo assetto del Comune tale servizio viene pienamente svolto dal personale dell’Ente e che 
pertanto non necessita proseguire il rapporto con la detta società affidataria. 
- conseguentemente appare opportuno revocare l’incarico con effetto 02.09.2019; 
 
VISTO  l’art. 13, comma 1, della L.R. 7/1992 e successive modifiche ed integrazioni;  
VISTO  lo Statuto comunale;  
VISTO  il T.U.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana ;  
Tutto ciò premesso e considerato 
 
 

DETERMINA 
 

- Di revoca la determina dirigenziale n. 88 dell’11.09.2018 in oggetto: “Affidamento diretto per la durata 
di mesi 18 (ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett a) D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.) del servizio di Formazione 
e Supporto Giuridico/Amministrativa e Finanziaria/Contabile ed Economica per il risanamento 
dell’Ente Locale, tramite trattativa diretta MEPA” alla società S.I.E.P. s.r.l.s con sede in Via Sardegna 
n. 1 Sant’Agata di Militello (ME); 
 
 La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli atti, e della trasparenza dell’azione 
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on-line dell’Ente per quindi giorni consecutivi.  
 
       IL Responsabile con Funzioni Dirigenziali 
                 Area Amministrativa 
                         F.to Ing. Francesco Corica 
 



 
 
 

 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA 
 
Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 684 dal 04.09.2019 al 
19.09.2019 
 
Dalla Residenza Municipale, _________________    

 Il Segretario Comunale    
                                                                                              _____________________ 

 Il Responsabile della Pubblicazione 

_____________________________ 

 


